OWL &2
mobil

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

GUtersloh - Marienfeld - Harsewinkel - Greffen - Peckeloh - Versmold

.~/ WESTFALENTARIF

Linie

71

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen: S S F S F S

Anmerkungen: -] -] -] -] ] -] -] -] ] -] -] -] ]
Gutersloh, Hbf/ZOB

Giitersloh, Hbf/ZOB 525 617 647 717 7.47 817 847 917 947 10.17 1047 11.17 11.47 1217 1247 13.17 1335 13.35 13.47 14.17 1440 14.47 15.00 1517 1547 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Gutersloh, Alter Kirchplatz 526 | 6.48 | 7.48 | 8.48 | 948 | 10.48 | 11.48 | 1248 | 13.36 1336 13.48 | 14.41 14.48 1501 | 15.48 | 16.48 | 17.48 |
Giitersloh, Spiekergasse 528 620 650 720 750 820 850 920 950 1020 1050 11.20 1150 1220 1250 1320 13.38 13.38 1350 14.20 14.43 1450 15.03 1520 1550 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
Giitersloh, Dreiecksplatz 529 621 651 721 751 821 851 921 951 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1339 1339 1351 1421 1444 1451 1504 1521 1551 1621 1651 17.21 17.51 1821
Gitersloh, FriedenstraBe 5.31 | 653 | 753 | 853 | 953 | 1053 | 1153 | 1253 | 13.41 1341 1353 | 14.46 1453 1506 | 1553 | 16.53 | 17.53 |
Nordring Marienfelder Str. 532 624 654 724 754 824 854 924 954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1342 1342 1354 1424 1447 1454 1507 1524 1554 1624 1654 17.24 17.54 1824
Giitersloh, Grenzweg 533 | 655 | 755 | 855 | 955 | 10.55 | 1155 | 1255 | 13.43 13.43 1355 | 14.48 1455 1508 | 15.55 | 16.55 | 17.55 |
Gitersloh, VEW 534 | 656 | 756 | 856 | 956 | 10.56 | 11.56 | 1256 | 13.44 13.44 1356 | 14.49 1456 1509 | 1556 | 16.56 | 17.56 |
Giitersloh, Mertens 535 | 657 | 757 | 857 | 957 | 10.57 | 11.57 | 1257 | 13.45 13.45 13.57 | 14.50 14.57 1510 | 15.57 | 16.57 | 17.57 |
Giltersloh, Am Stellbrink Nord/mpfzentrum 536 627 658 727 7.58 827 858 927 958 1027 1058 1127 1158 1227 1258 1327 13.46 13.46 13.58 14.27 1451 14.58 15.11 1527 1558 16.27 16.58 17.27 17.58 18.27
Marienfeld, Flughafen Giitersloh 537 | 659 | 759 | 859 | 959 | 1059 | 1159 | 1259 | 13.47 13.47 13.59 | 1452 1459 1512 | 1559 | 1659 | 1759 |
Marienfeld, Hanhard 538 | 7.00 | 8.00 | 9.00 | 10.00 | 11.00 | 1200 | 13.00 | 13.48 13.48 14.00 | 1453 1500 1513 | 16.00 | 17.00 | 18.00 |
Marienfeld, Bessmann 539 630 701 730 801 830 901 930 1001 1030 11.01 11.30 12.01 1230 13.01 1330 1349 1349 1401 1430 1454 1501 1514 1530 16.01 16.30 17.01 17.30 18.01 18.30
Marienfeld, Deutsches Haus 540 | 7.02 | 8.02 | 902 | 10.02 | 11.02 | 1202 | 13.02 | 13.50 13.50 14.02 | 1455 15.02 1515 | 16.02 | 17.02 | 18.02 |
Biirgerhaus/Friedhof 5.41 | 7.03 | 8.03 | 903 | 10.03 | 11.03 | 1203 | 13.03 | 13.51 1351 14.03 | 14.56 15.03 1516 | 16.03 | 17.03 | 18.03 |
Marienfeld, Bahnhof 542 633 7.04 733 804 833 904 933 1004 1033 11.04 11.33 12.04 1233 13.04 1333 1352 13.52 14.04 1433 1457 1504 1517 1533 16.04 1633 17.04 17.33 18.04 18.33
Marienfeld, Wadenhardstr. 543 634 7.05 734 805 834 905 934 10.05 1034 11.05 11.34 12.05 12.34 13.05 13.34 1353 1353 14.05 14.34 14.58 1505 15.18 1534 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05 18.34
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | 637 | | | 837 | | [ 1037 | | | 1237 | | | | | 14.37 | | | | | 16.37 | | [ 18.37
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg | 638 | | | 838 | | | 1038 | | \ 1238 | \ | | | 1438 | | \ | | 16.38 | | | 18.38
Harsewinkel, NordstraBe | 639 | | | 839 | | | 1039 | | | 1239 | \ | | | 1439 | | | | | 16.39 | | | 18.39
Harsewinkel, Stidring | | | 7.40 | | | 940 | | | 11.40 | | | 13.40 | | | | | | | 15.40 | | | 17.40 | |
Marienfeld, Ruischoff 5.44 | 7.06 | 8.06 | 906 | 10.06 | 11.06 | 1206 | 13.06 | 13.54 1354 14.06 | 1459 1506 1519 | 16.06 | 17.06 | 18.06 |
Marienfeld, Bussemasstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.55 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Landhagen | [ | | [ | | | | | | | | | | | | 13.57 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.58 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg | [ | | | \ | | | | | [ | | | | | 13.59 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Berliner Ring | | | | | | | | | | | | \ | | | | 13.59 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Auf den Middeln | | | | | | | | | | | | | | | | | 14.00 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Weimarer Str. | | | | | \ | | | | | | \ | | | | 14.01 | | | | \ | | \ | | I |
Marienfeld, Farwickstr. 545 | 7.07 | 8.07 | 9.07 | 10.07 | 11.07 | 1207 | 13.07 | 1355 | 14.07 | 15.00 15.07 1520 | 16.07 | 17.07 | 18.07 |
Marienfeld, Von-Galen-Str. 546 | 7.08 | 8.08 | 9.08 | 10.08 | 11.08 | 1208 | 13.08 | 1356 | 14.08 | 15.01 15.08 1521 | 16.08 | 17.08 | 18.08 |
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. 547 | 709 | 8.09 | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 1209 | 13.09 | 1357 | 14.09 | 15.02 15.09 1522 | 16.09 | 17.09 | 18.09 |
Marienfeld, Remse 548 | 710 | 8.10 | 9.10 | 10.10 | 11.10 | 1210 | 13.10 | 1358 | 14.10 | 15.03 1510 1523 | 16.10 | 17.10 | 18.10 |
Harsewinkel, Drepper 5.51 [ 713 | 813 | 9.13 | 1013 | 1113 | 1213 | 13.13 | 14.01 14.02 1413 | 15.06 1513 1526 | 16.13 | 17.13 | 18.13 |
Harsewinkel, Haus Bergmann 552 | 7.4 | 8.14 | 9.14 | 10.14 | 11.14 | 1214 | 13.14 | 14.02 14.03 1414 | 15.07 1514 1527 | 16.14 | 17.14 | 18.14 |
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm 553 | 715 | 8.15 | 9.15 | 10.15 | 1115 | 1215 | 13.15 | 14.03 14.04 14.15 | 15.08 15.15 1528 | 16.15 | 17.15 | 18.15 |
Harsewinkel, Zentrum 555 642 717 743 817 842 917 943 10.17 1042 11.17 11.43 1217 1242 13.17 1343 1405 1406 14.17 1442 1510 15.17 1530 1543 16.17 16.42 17.17 17.43 1817 18.42
Harsewinkel, Claas 557 644 7.19 819 844 9.19 10.19 10.44 11.19 1219 12.44 13.19 14.07 1419 14.44 1512 1519 15.32 16.19 16.44 17.19 18.19 18.44
Harsewinkel, Stroer 559 646 7.21 821 846 921 10.21 1046 11.21 12.21 12.46  13.21 14.09 1421 14.46 1514 1521 15.34 16.21 16.46 17.21 18.21 18.46
Harsewinkel, Uberems 6.00 | 7.22 822 | 9.22 1022 | 11.22 1222 | 13.22 14.10 1422 | 15.15 1522 15.35 16.22 | 17.22 1822 |
Greffen, Siemann 6.01 | 7.23 823 | 9.23 1023 | 11.23 1223 | 13.23 14.11 1423 | 15.16 15.23 15.36 16.23 | 17.23 1823 |
Greffen, Kolpingstr. 6.03 649 7.25 825 849 925 10.25 10.49 11.25 12.25 12.49 13.25 14.13 14.25 14.49 1518 1525 15.38 16.25 16.49 17.25 18.25 18.49
Peckeloh, Greffener Str. | 654 | | 854 | | 1054 | | 12.54 | | | 14.54 | | \ | 16.54 | | 18.54
Greffen, Zum Kamp 6.04 | 7.26 826 | 9.26 1026 | 11.26 1226 | 13.26 14.14 1426 | 15.19 15.26 15.39 1626 | 17.26 1826 |
Greffen, Sundern 6.05 | 7.27 827 | 9.27 1027 | 11.27 1227 | 13.27 14.15 1427 | 15.20 15.27 15.40 16.27 | 17.27 1827 |
Greffen, Tatenhauser Weg 6.07 | 7.29 829 | 9.29 1029 | 11.29 1229 | 13.29 14.17 1429 | 1522 1529 15.42 1629 | 17.29 1829 |
Peckeloh, Vorbruchstr. 6.08 | 7.30 830 | 9.30 1030 | 11.30 1230 | 13.30 14.18 1430 | 15.23 1530 15.43 16.30 | 17.30 1830 |
Peckeloh, Heinestr. 6.11 | 7.33 833 | 9.33 1033 | 11.33 1233 | 13.33 14.21 1433 | 15.26 1533 15.46 1633 | 17.33 1833 |
Peckeloh, BismarckstraBe 6.13 | 7.35 835 | 9.35 10.35 | 11.35 1235 | 13.35 14.23 1435 | 15.28 15.35 15.48 16.35 | 17.35 1835 |
Peckeloh, Sandortstr. 6.15 | 7.37 837 | 9.37 10.37 | 11.37 1237 | 13.37 14.25 1437 | 15.30 15.37 15.50 1637 | 17.37 1837 |
Versmold, Breslauer Str. 6.17 656 7.39 839 856 9.39 10.39 10.56 11.39 12.39 12.56 13.39 14.27 1439 14.56 1532 1539 15.52 16.39 16.56 17.39 18.39 18.56
Knetterhauser Str. | | 7.40 8.40 | 9.40 1040 | 11.40 1240 | 13.40 14.28 14.40 | 1533 1540 | 16.40 | 17.40 18.40 |
Versmold, Rothenfelder Str. | | 7.41 8.41 | 9.41 1041 | 11.41 1241 | 13.41 14.29 14.41 | 15.34  15.41 | 16.41 | 17.41 18.41 |
Versmold, Bielefelder Str. | | 7.42 842 | 9.42 1042 | 11.42 1242 | 13.42 14.30 1442 | 1535 1542 | 1642 | 17.42 18.42 |
Versmold, Am Zoll | | 7.44 8.44 | 9.44 1044 | 11.44 1244 | 13.44 14.32 14.44 | 15.37 15.44 | 16.44 | 17.44 18.44 |
Versmold, Altenzentrum | I 7.45 845 | 9.45 10.45 | 11.45 1245 | 13.45 14.33 14.45 | 15.38 15.45 | 16.45 | 17.45 1845 |
Versmold, Bahnhof/ZOB 6.20 659 7.46 846 859 9.46 10.46 10.59 11.46 1246 12.59 13.46 14.34 14.46 14.59 1539 1546 1553 16.46 16.59 17.46 18.46  18.59
S nur an Schultagen in NRW F an Ferientagen in NRW (-] Schnellbus hélt nicht an allen Haltestellen




owL &2

et Transdev Ostwestfalen GmbH 2 e
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de
Linie

GUtersloh - Marienfeld - H inkel - Greffen - Peckeloh -V d 71
Verkehrstage: Montag - Freitag |Samstag| Sonn- und Feierta
Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen: -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -]
Gutersloh, Hbf/ZOB

Giitersloh, Hbf/ZOB 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 2217 23.17 | 817 917 1017 11.17 1217 13.17 1417 1517 1617 17.17 1817 19.17 2017 2117 2217 2317 [10.17 1117 1217 1317 14.17
Gutersloh, Alter Kirchplatz 18.48 | 19.48 | 2048 | 21.48 | | 818 | 10.18 | 1218 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | | | 10.18 | 1218 | 14.18
Giitersloh, Spiekergasse 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 2220 2320 | 820 920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 17.20 1820 19.20 20.20 2120 22.20 23.20 [10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Giitersloh, Dreiecksplatz 1851 19.21 1951 2021 2051 2121 2151 2221 2321 | 821 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 (1021 11.21 1221 1321 14.21
Gitersloh, FriedenstraBe 1853 | 19.53 | 2053 | 2153 | I 823 | 1023 | 1223 | 14.23 | 16.23 | 1823 | 2023 | | | 1023 | 1223 | 14.23
Nordring Marienfelder Str. 18.54 19.24 19.54 2024 20.54 21.24 2154 2224 2324 | 824 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324|1024 11.24 12.24 1324 14.24
Giitersloh, Grenzweg 1855 | 19.55 | 2055 | 2155 | | 825 | 1025 | 1225 | 14.25 | 16.25 | 1825 | 2025 | | | 1025 | 1225 | 14.25
Gitersloh, VEW 18.56 | 19.56 | 2056 | 2156 | | 826 | 1026 | 1226 | 1426 | 1626 | 1826 | 2026 | | | 1026 | 1226 | 14.26
Giitersloh, Mertens 1857 | 19.57 | 2057 | 2157 | | 827 | 1027 | 1227 | 14.27 | 16.27 | 1827 | 2027 | | | 1027 | 1227 | 14.27
Giltersloh, Am Stellbrink Nord/mpfzentrum 18.58 19.27 19.58 20.27 20.58 21.27 21.58 2227 2327 | 828 927 1028 1127 1228 1327 1428 1527 1628 17.27 1828 19.27 2028 2127 22.27 23.27 [10.28 11.27 12.28 13.27 14.28
Marienfeld, Flughafen Giitersloh 1859 | 1959 | 2059 | 2159 | | 829 | 1029 | 1229 | 1429 | 16.29 | 1829 | 2029 | | | 1029 | 1229 | 14.29
Marienfeld, Hanhard 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | I 830 | 1030 | 1230 | 1430 | 16.30 | 1830 | 2030 | | | 10.30 | 1230 | 14.30
Marienfeld, Bessmann 19.01 19.30 20.01 20.30 21.01 21.30 22.01 2230 23.30| 831 930 1031 1130 1231 1330 1431 1530 1631 17.30 1831 19.30 20.31 21.30 22.30 23.30 [10.31 11.30 12.31 13.30 14.31
Marienfeld, Deutsches Haus 19.02 | 2002 | 21.02 | 22.02 | | 832 | 1032 | 1232 | 1432 | 16.32 | 1832 | 2032 | | | 1032 | 1232 | 14.32
Biirgerhaus/Friedhof 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | | 833 | 1033 | 1233 | 1433 | 16.33 | 1833 | 2033 | | | 10.33 | 1233 | 14.33
Marienfeld, Bahnhof 19.04 19.33 20.04 20.33 21.04 21.33 22.04 2233 2333 | 834 933 1034 1133 1234 1333 1434 1533 1634 17.33 1834 19.33 2034 2133 2233 2333 (1034 11.33 12.34 13.33 14.34
Marienfeld, Wadenhardstr. 19.05 19.34 20.05 20.34 21.05 21.34 22.05 22.34 23.34| 835 934 1035 11.34 1235 1334 1435 1534 1635 17.34 1835 19.34 20.35 21.34 22.34 2334 [10.35 11.34 12.35 13.34 14.35
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | [ | 2037 | \ | 22.37 2337 | | 937 | 1137 | 1337 | 1537 | 1737 | 19.37 | 21.37 22.37 2337 | | 1137 | 13.37 |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg | | \ 2038 | \ | 2238 2338 | 938 | 11.38 | 13.38 | 1538 | 17.38 | 19.38 | 2138 2238 2338 | 11.38 | 13.38 |
Harsewinkel, NordstraBe | | | 2039 | \ | 2239 2339 | 939 | 1139 | 1339 | 1539 | 1739 | 1939 | 2139 2239 2339 | | 1139 | 1339 |
Harsewinkel, Stdring | 19.40 | | | 21.40 | | | | | | | | | | | | | | | | \ | | \ | | | |
Marienfeld, Ruischoff 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | | 836 | 1036 | 1236 | 1436 | 16.36 | 1836 | 2036 | | | 1036 | 1236 | 14.36
Marienfeld, Bussemasstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Landhagen | | | | | \ | | | | | | | | | \ | | | | | [ | | | | | | | |
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg | [ | | | \ | | | | | [ | | | \ | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Berliner Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Auf den Middeln | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Weimarer Str. | | | | | \ | | | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Marienfeld, Farwickstr. 19.07 | 2007 | 2107 | 2207 | | 837 | 1037 | 1237 | 1437 | 16.37 | 1837 | 2037 | | | 1037 | 1237 | 14.37
Marienfeld, Von-Galen-Str. 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | | 838 | 1038 | 1238 | 1438 | 16.38 | 1838 | 2038 | | | 10.38 | 1238 | 14.38
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | | 839 | 1039 | 1239 | 1439 | 16.39 | 1839 | 2039 | | | 1039 | 1239 | 14.39
Marienfeld, Remse 19.10 | 2010 | 2110 | 22.10 | | 840 | 1040 | 1240 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 2040 | | | 10.40 | 1240 | 14.40
Harsewinkel, Drepper 19.13 | 2013 | 2113 | 2213 | | 843 | 1043 | 1243 | 14.43 | 16.43 | 1843 | 2043 | | | 1043 | 1243 | 14.43
Harsewinkel, Haus Bergmann 19.14 | 2014 | 2114 | 2214 | | 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 | | | 10.44 | 1244 | 14.44
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm 19.15 | 2015 | 2115 | 2215 | I 845 | 1045 | 1245 | 1445 | 16.45 | 1845 | 2045 | | | 1045 | 1245 | 14.45
Harsewinkel, Zentrum 1917 19.43 20.17 20.42 21.17 21.43 2217 2242 23.42 | 847 942 1047 1142 1247 1342 1447 1542 1647 17.42 1847 19.42 20.47 21.42 22.42 23.42 [10.47 11.42 12.47 13.42 14.47
Harsewinkel, Claas 19.19 2019 2044 21.19 2219 2244 2344 | 849 944 1049 11.44 1249 13.44 1449 1544 1649 17.44 1849 19.44 2049 21.44 22.44 23.44 (1049 11.44 1249 1344 1449
Harsewinkel, Stroer 19.21 2021 2046 21.21 2221 2246 2346 | 851 946 1051 1146 1251 1346 1451 1546 1651 17.46 1851 19.46 20.51 21.46 22.46 23.46 [10.51 11.46 12.51 13.46 14.51
Harsewinkel, Uberems 19.22 2022 | 21.22 2222 | | 852 | 1052 | 1252 | 1452 | 16.52 | 1852 | 2052 | | | 1052 | 1252 | 14.52
Greffen, Siemann 19.23 2023 | 21.23 2223 | | 853 | 1053 | 1253 | 1453 | 16.53 | 1853 | 2053 | | | 1053 | 1253 | 14.53
Greffen, Kolpingstr. 19.25 2025 2049 21.25 2225 2249 2349 | 855 949 1055 11.49 1255 13.49 1455 1549 16.55 17.49 1855 19.49 20.55 21.49 22.49 23.49 [10.55 11.49 1255 13.49 1455
Peckeloh, Greffener Str. | | 2054 | | 22.54 2354 | | 9.54 | 11.54 | 13.54 | 15.54 | 17.54 | 19.54 | 21.54 2254 2354 | | 11.54 | 13.54 |
Greffen, Zum Kamp 19.26 2026 | 21.26 2226 | [ 856 | 1056 | 1256 | 1456 | 16.56 | 1856 | 2056 | | | 1056 | 1256 | 14.56
Greffen, Sundern 19.27 2027 | 21.27 2227 | | 857 | 1057 | 1257 | 1457 | 16.57 | 1857 | 2057 | | | 10.57 | 1257 | 14.57
Greffen, Tatenhauser Weg 19.29 2029 | 21.29 2229 | | 859 | 1059 | 1259 | 1459 | 1659 | 1859 | 2059 | | | 1059 | 1259 | 14.59
Peckeloh, Vorbruchstr. 19.30 2030 | 21.30 2230 | | 2.00 | 11.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 19.00 | 21.00 | | | 11.00 | 13.00 | 15.00
Peckeloh, Heinestr. 19.33 2033 | 21.33 2233 | | 9.03 | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 19.03 | 2103 | | | 11.03 | 13.03 | 15.03
Peckeloh, BismarckstraBe 19.35 2035 | 21.35 2235 | | 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | 17.05 | 19.05 | 21.05 | | | 11.05 | 13.05 | 15.05
Peckeloh, Sandortstr. 19.37 2037 | 21.37 2237 | I 9.07 | 11.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 19.07 | 21.07 | | | 11.07 | 13.07 | 15.07
Versmold, Breslauer Str. 19.39 2039 20.56 21.39 2239 2256 2356 | 9.09 956 11.09 1156 13.09 1356 15.09 1556 17.09 17.56 19.09 19.56 21.09 21.56 22.56 23.56 [11.09 11.56 13.09 13.56 15.09
Knetterhauser Str. 19.40 2040 | 21.40 22.40 | | 9.10 | 11.10 | 13.10 | 15.10 | 17.10 | 19.10 | 2110 | | [ 11.10 | 13.10 | 15.10
Versmold, Rothenfelder Str. 19.41 2041 | 21.41 22.41 | | 911 | 1.1 | 13.11 | 1511 | 17.11 | 19.11 | 21.11 | | | 1111 | 13.11 | 15.11
Versmold, Bielefelder Str. 19.42 2042 | 21.42 2242 | | 9.12 | 1112 | 1312 | 1512 | 1712 | 19.12 | 2112 | | | 1112 | 13.12 | 15.12
Versmold, Am Zoll 19.44 2044 | 21.44 22.44 | | 9.14 | 114 | 13.14 | 15.14 | 1714 | 19.14 | 2114 | | | 11.14 | 13.14 | 15.14
Versmold, Altenzentrum 19.45 2045 | 21.45 2245 | I 9.15 | 1115 | 1315 | 1515 | 17.15 | 19.15 | 21.15 | | | 1115 | 1315 | 15.15
Versmold, Bahnhof/ZOB 19.46 20.46 2059 21.46 2246 2259 2359 | 916 959 11.16 1159 13.16 1359 15.16 1559 17.16 17.59 19.16 19.59 21.16 21.59 22.59 23.59 [11.16 1159 13.16 1359 15.16

-] Schnellbus halt nicht an allen Haltestellen



OWL &2
mobil

GUtersloh - Marienfeld - Harsewinkel - Greffen - Peckeloh - Versmold

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

»
. / WESTFALENTARIF

Linie

71

Verkehrstage:

|Sonn- und Feiertag |

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

Giitersloh, Hbf/ZOB
Giitersloh, Hbf/ZOB
Glitersloh, Alter Kirchplatz
Glitersloh, Spiekergasse
Gutersloh, Dreiecksplatz
Gutersloh, FriedenstraBe
Nordring Marienfelder Str.
Gutersloh, Grenzweg
Gutersloh, VEW

Gutersloh, Mertens

Gtersloh, Am Stellbrink Nord/impfzentrum
Marienfeld, Flughafen Gitersloh
Marienfeld, Hanhard
Marienfeld, Bessmann
Marienfeld, Deutsches Haus
Burgerhaus/Friedhof
Marienfeld, Bahnhof
Marienfeld, Wadenhardstr.
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str.
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg
Harsewinkel, NordstraBe
Harsewinkel, Stdring
Marienfeld, Ruschoff
Marienfeld, Bussemasstr.
Harsewinkel, Landhagen
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str.
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg
Harsewinkel, Berliner Ring
Harsewinkel, Auf den Middeln
Harsewinkel, Weimarer Str.
Marienfeld, Farwickstr.
Marienfeld, Von-Galen-Str.
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str.
Marienfeld, Remse
Harsewinkel, Drepper
Harsewinkel, Haus Bergmann
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm
Harsewinkel, Zentrum
Harsewinkel, Claas
Harsewinkel, Stroer
Harsewinkel, Uberems
Greffen, Siemann

Greffen, Kolpingstr.
Peckeloh, Greffener Str.
Greffen, Zum Kamp
Greffen, Sundern

Greffen, Tatenhauser Weg
Peckeloh, Vorbruchstr.
Peckeloh, Heinestr.
Peckeloh, BismarckstraBe
Peckeloh, Sandortstr.
Versmold, Breslauer Str.
Knetterhauser Str.
Versmold, Rothenfelder Str.
Versmold, Bielefelder Str.
Versmold, Am Zoll
Versmold, Altenzentrum
Versmold, Bahnhof/ZOB

[ -] -] -] [
1517 16.17 17.17 1817 19.17 2017 2117 22.17
| 16.18 | 18.18 | 2018 | |
1520 1620 17.20 1820 19.20 2020 2120 22.20
1521 1621 17.21 1821 1921 2021 2121 22.21
| 16.23 | 1823 | 2023 | |
1524 1624 17.24 1824 1924 2024 2124 22.24
| 16.25 | 1825 | 2025 | |
| 16.26 | 1826 | 2026 | |
| 16.27 | 1827 | 2027 | |
1527 16.28 17.27 1828 19.27 2028 2127 2227
| 16.29 | 1829 | 2029 | |
| 16.30 | 1830 | 2030 | |
1530 16.31 17.30 1831 1930 2031 2130 2230
| 1632 | 1832 | 2032 | |
| 16.33 | 1833 | 2033 | |
1533 1634 17.33 1834 1933 2034 2133 2233
15.34 1635 17.34 1835 19.34 20.35 21.34 22.34
1537 | 1737 | 19.37 21.37 22.37
15.38 | 17.38 | 19.38 21.38 22.38
15|.39 : 17‘.39 I 19|.39 } 21|.39 22|A39
| 1636 | 1836 | 2036 | |
| | \ | | \ | |
| | | | | \ | |
| | \ | | \ | |
| | | | | \ | |
| | \ | | \ | |
| | | | | \ | |
| | \ | | | |
| 1637 | 1837 | 2037 | |
| 16.38 | 1838 | 2038 | |
| 1639 | 1839 | 2039 | |
| 16.40 | 18.40 | 2040 | |
| 16.43 | 18.43 | 2043 | |
| 16.44 | 18.44 | 2044 | |
| 16.45 | 18.45 | 2045 | |
1542 16.47 17.42 1847 19.42 20.47 21.42 22.42
1544 16.49 17.44 1849 19.44 2049 21.44 22.44
1546 16.51 17.46 1851 19.46 20.51 21.46 22.46
| 16.52 | 1852 | 2052 | |
| 16.53 | 1853 | 2053 | |
1549 16.55 17.49 1855 19.49 20.55 21.49 2249
15.54 | 17.54 | 19.54 21.54 22.54
| 16.56 | 1856 | 2056 | |
| 16.57 | 1857 | 2057 | |
| 16.59 | 1859 | 2059 | |
| 17.00 | 19.00 | 21.00 | |
| 17.03 | 19.03 | 21.03 | |
| 17.05 | 19.05 | 21.05 | |
| 17.07 | 19.07 | 21.07 | |
1556 17.09 17.56 19.09 19.56 21.09 21.56 22.56
| 17.10 | 19.10 | 2110 | |
| 1711 | 1911 | 2111 | |
| 17.12 | 1912 | 2112 | |
| 17.14 | 19.14 | 2114 | |
| 17.15 | 19.15 | 2115 | |
1559 17.16 17.59 19.16 19.59 21.16 21.59 22.59

-] Schnellbus halt nicht an allen Haltestellen




OWL &2
mobil

Versmold - Peckeloh - Greffen - Harsewinkel - Marienfeld - Giitersloh

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

.~/ WESTFALENTARIF

Linie

71

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen: S S S F S

Anmerkungen: -] -] -] ® -] -] -] -] [ -] -] -] [ -]
Versmold, Bahnhof/ZOB 546 606 622 6.26 736 7.55 826 836 936 10.26 10.36 1136 12.26 12.36 1336 13.42 14.26 14.36 15.36 16.26 16.36
Versmold, Altenzentrum 547 | 623 | 737 | | 8.37 937 | 10.37 1137 | 12.37 1337 1343 | 14.37 1537 | 16.37
Versmold, Am Zoll 548 | 6.24 | 738 | | 8.38 938 | 10.38 1138 | 12.38 1338 13.44 | 14.38 15.38 | 16.38
Versmold, Gymnasium | | \ | | | | \ | \ | | | | | 13.48 | \ | | |
Versmold, Bielefelder Str. 549 | 625 | 739 | | 8.39 939 | 10.39 1139 | 12.39 1339 | | 14.39 1539 | 16.39
Versmold, Rothenfelder Str. 550 | 626 | 7.40 | | 8.40 9.40 | 10.40 11.40 | 12.40 1340 1350 | 14.40 15.40 | 16.40
Knetterhauser Str. 5.51 | 627 | 741 | I 8.41 9.41 | 10.41 11.41 | 12.41 13.41 13.51 | 14.41 15.41 I 16.41
Versmold, Breslauer Str. 553 610 629 6.30 743 759 830 843 9.43 1030 10.43 11.43 1230 12.43 13.43 1353 14.30 14.43 15.43 16.30 16.43
Peckeloh, Greffener Str. | 6.11 | 6.31 | 800 831 | | 1031 | I 1231 | | | 14.31 I | 1631 |
Peckeloh, Sandortstr. 555 | 631 | 745 | | 8.45 9.45 | 10.45 11.45 | 12.45 13.45 1355 | 14.45 15.45 | 16.45
Peckeloh, BismarckstraBe 5.57 | 6.33 | 7.47 | | 8.47 9.47 | 10.47 11.47 | 12.47 13.47 13.57 | 14.47 15.47 | 16.47
Peckeloh, Heinestr. 558 | 634 | 748 | | 8.48 9.48 | 10.48 11.48 | 12.48 13.48 1358 | 14.48 15.48 | 16.48
Peckeloh, Vorbruchstr. 6.00 | 636 | 750 | | 8.50 950 | 10.50 1150 | 12.50 1350 14.00 | 14.50 1550 | 16.50
Greffen, Tatenhauser Weg 6.01 | 637 | 751 | | 8.51 9.51 | 10.51 1151 | 12.51 13.51 14.01 | 14.51 15.51 | 16.51
Greffen, Sundern 6.03 | 639 | 753 | | 8.53 953 | 10.53 1153 | 12.53 13.53 14.03 | 14.53 15.53 | 16.53
Greffen, Zum Kamp 6.04 | 6.40 | 754 | | 8.54 954 | 10.54 11.54 | 12.54 13.54 14.04 | 14.54 1554 | 16.54
Greffen, Kolpingstr. 6.05 6.16 641 636 7.55 805 836 855 9.55 10.36 10.55 11.55 12.36 12.55 13.55 14.05 14.36 14.55 15.55 16.36 16.55
Greffen, Siemann 6.07 | 643 | 757 | | 8.57 957 | 10.57 11.57 | 12.57 13.57 14.07 | 14.57 15.57 | 16.57
Harsewinkel, Uberems 6.09 | 6.45 | 759 | I 8.59 959 | 10.59 11.59 | 12.59 13.59 14.09 | 14.59 1559 | 16.59
Harsewinkel, Stroer 6.10 6.19 646 6.39 800 808 839 9.00 10.00 10.39 11.00 12.00 12.39 13.00 14.00 14.10 1439 15.00 16.00 16.39 17.00
Harsewinkel, PaulusstraBe 429 529 | | | | 6.50 | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Pauluskirche 4.29 5.29 | | | | 6.50 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Overbergstr. 430 5.30 | | \ | 6.51 | | I | | \ | I | | | | I I | I |
Harsewinkel, Claas 432 532 6.12 621 648 641 653 8.02 810 841 9.02 10.02 1041 11.02 12.02 1241 13.02 14.02 1412 1441 15.02 16.02 16.41 17.02
Harsewinkel, Zentrum 435 535 544 615 624 651 644 656 744 805 813 844 905 944 10.05 1044 11.05 11.44 12.05 12.44 13.05 1344 1405 1415 1444 1505 1544 16.05 16.44 17.05
Harsewinkel, NordstraBe | | 547 | 627 | 6.47 | 7.47 | 816 847 | 947 | 10.47 | 11.47 | 1247 | 13.47 | | 14.47 | 15.47 | 16.47 |
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm 437 537 | 6.17 | 653 | 659 | 8.07 | | 9.07 | 10.07 | 11.07 | 1207 | 13.07 | 14.07 1417 | 15.07 | 16.07 | 17.07
Harsewinkel, Haus Bergmann 439 539 | 6.19 | 655 | 7.01 | 8.09 | | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 1209 | 13.09 | 14.09 1419 | 15.09 | 16.09 | 17.09
Harsewinkel, Drepper 440 540 | 620 | 656 | 7.02 | 810 | | 9.10 | 10.10 | 11.10 | 1210 | 13.10 | 1410 1420 | 15.10 | 16.10 | 17.10
Harsewinkel, Weimarer Str. | | \ | | \ | 7.03 | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Auf den Middeln | | | | | \ | 7.04 | | | | | | | \ | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Berliner Ring | | \ | | \ | 7.05 | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg | [ 547 | 627 | 6.47 7.05 7.47 | 8.16 847 | 9.47 | 1047 | 11.47 | 1247 | 1347 | | 1447 | 15.47 | 16.47 |
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | | 548 | 628 | 6.48 | 7.48 | 817 848 | 948 | 1048 | 11.48 | 1248 | 13.48 | | 14.48 | 15.48 | 16.48 |
Harsewinkel, Landhagen | | | | | [ | 7.07 | | | [ | | [ | | | | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Bussemasstr. | | | | | | | 7.09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Remse 443 543 | 623 | 659 | 712 | 813 | [ 9.13 | 10.13 | 11.13 | 1213 | 13.13 | 1413 1423 | 15.13 | 16.13 | 17.13
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. 4.44 544 | 624 | 7.00 | 7.12 | 814 | | 9.14 | 1014 | 11.14 | 1214 | 13.14 | 1414 1424 | 1514 | 16.14 | 17.14
Marienfeld, Von-Galen-Str. 445 545 | 6.25 | 701 | 713 | 815 | | 9.15 | 10.15 | 11.15 | 1215 | 1315 | 1415 1425 | 15.15 | 16.15 | 17.15
Marienfeld, Farwickstr. 447 547 | 627 | 7.03 | 715 | 817 | | 917 | 1017 | 1117 | 1217 | 1317 | 1417 1427 | 1517 | 16.17 | 17.17
Marienfeld, Ruischoff 448 548 | 6.28 | 7.04 | 716 | 818 | I 9.18 | 10.18 | 11.18 | 1218 | 13.18 | 1418 1428 | 15.18 | 16.18 | 17.18
Marienfeld, Wadenhardstr. 449 549 551 629 631 705 651 717 751 819 820 851 919 951 10.19 1051 11.19 11.51 1219 1251 13.19 1351 1419 1429 1451 1519 1551 16.19 1651 17.19
Marienfeld, Bahnhof 451 551 553 631 633 707 653 720 753 821 822 853 921 953 1021 1053 11.21 11.53 1221 1253 1321 1353 1421 1431 1453 1521 1553 1621 16.53 17.21
Biirgerhaus/Friedhof 452 552 | 632 | 7.08 | 7.21 | 822 | | 922 | 1022 | 1122 | 1222 | 13.22 | 1422 1432 | 1522 | 16.22 | 17.22
Marienfeld, Deutsches Haus 453 553 | 633 | 7.09 | 722 | 823 | I 923 | 1023 | 11.23 | 1223 | 13.23 | 1423 1433 | 1523 | 1623 | 17.23
Marienfeld, Bessmann 454 554 556 634 636 710 656 723 756 824 825 856 924 956 1024 10.56 11.24 11.56 12.24 12,56 13.24 13.56 1424 1434 1456 1524 1556 16.24 16.56 17.24
Marienfeld, Hanhard 455 555 | 635 | 7.11 | 724 | 825 | | 925 | 1025 | 11.25 | 1225 | 13.25 | 1425 1435 | 1525 | 1625 | 17.25
Marienfeld, Flughafen Giitersloh 456 556 | 636 | 712 | 725 | 826 | | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 1226 | 13.26 | 1426 1436 | 15.26 | 16.26 | 17.26
Giltersloh, Am Stellbrink Nord/mpfzentrum 457 557 558 637 638 713 658 726 758 827 827 858 927 958 1027 1058 11.27 11.58 1227 1258 13.27 1358 1427 1437 1458 1527 1558 16.27 16.58 17.27
Giitersloh, Mertens 458 558 | 638 | 7.14 | 727 | 828 | | 928 | 10.28 | 11.28 | 1228 | 13.28 | 14.28 1438 | 1528 | 16.28 | 17.28
Giitersloh, VEW 459 559 | 639 | 715 | 728 | 829 | | 929 | 1029 | 1129 | 1229 | 1329 | 1429 1439 | 1529 | 16.29 | 17.29
Giitersloh, Grenzweg 500 6.00 | 6.40 | 716 | 729 | 830 | | 930 | 1030 | 1130 | 1230 | 1330 | 1430 14.40 | 1530 | 16.30 | 17.30
Nordring Marienfelder Str. 501 601 603 641 643 717 7.03 730 803 831 832 903 931 1003 1031 11.03 11.31 1203 1231 13.03 1331 14.03 1431 1441 1503 1531 16.03 1631 17.03 17.31
Gitersloh, Wiesenstr. | | | | | \ | | | | 837 | \ | | \ | | I | | | \ | | \ | | | |
Gitersloh, FriedenstraBe 502 602 | 6.42 | 718 | 7.31 | 8.32 [ 932 | 1032 | 1132 | 1232 | 1332 | 1432 1442 | 1532 | 1632 | 17.32
Gtersloh, Stadthalle | | \ | | \ | 733 | | | \ | \ | | | | I \ | \ | | |

Giitersloh, Spiekergasse 504 604 606 644 646 720 7.06 | 8.06 834 9.06 9.34 10.06 10.34 11.06 11.34 12.06 12.34 13.06 13.34 14.06 14.34 1444 1506 1534 16.06 1634 17.06 17.34
Giitersloh, Hbf/ZOB | | 6.09 | 6.49 | 7.09 | 8.09 | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 1209 | 13.09 | 14.09 | | 15.09 | 16.09 | 17.09 |
Giitersloh, Alter Kirchplatz 506 6.06 6.46 7.22 7.41 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 1436 14.46 15.36 16.36 17.36
Giitersloh, Hbf/ZOB 5.09 6.09 6.49 7.25 7.44 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 14.49 15.39 16.39 17.39
S nur an Schultagen in NRW F an Ferientagen in NRW @  Schnellbus hélt nicht an allen Haltestellen ®  Uber Stadthalle Gutersloh




OWL &2
mobil

Versmold - Peckeloh - Greffen - Harsewinkel - Marienfeld - Giitersloh

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

.~/ WESTFALENTARIF

Linie

71

Verkehrstage: Montag - Freitag |Samstag| Sonn- und Feierta
Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen: -] -] -] ) -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] ] -]
Versmold, Bahnhof/ZOB 17.36 18.26 18.36 19.36 20.26 20.36 2136 | 7.26 806 9.26 10.06 11.26 12.06 13.26 14.06 1526 16.06 17.26 18.06 19.26 20.06 21.26 22.26 | 9.26 10.06 11.26 12.06
Versmold, Altenzentrum 17.37 | 18.37 19.37 | 20.37 2137 | | 8.07 | 10.07 | 1207 | 14.07 | 16.07 | 18.07 | 20.07 | | | 10.07 | 12.07
Versmold, Am Zoll 17.38 | 18.38 19.38 | 20.38 2138 | | 8.08 | 10.08 | 1208 | 14.08 | 16.08 | 18.08 | 20.08 | | | 10.08 | 12.08
Versmold, Gymnasium | \ | \ | | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Versmold, Bielefelder Str. 1739 | 18.39 1939 | 20.39 2139 | | 809 | 10.09 | 1209 | 14.09 | 16.09 | 18.09 | 2009 | | | 10.09 | 12.09
Versmold, Rothenfelder Str. 17.40 | 18.40 19.40 | 20.40 21.40 | | 8.10 | 10.10 | 1210 | 14.10 | 16.10 | 18.10 | 2010 | | | 1010 | 12.10
Knetterhauser Str. 17.41 | 18.41 19.41 | 20.41 21.41 | | 811 | 10.11 | 1211 | 14.11 I 16.11 | 18.11 | 20.11 | I | 10.11 | 12.11
Versmold, Breslauer Str. 17.43 1830 18.43 19.43 2030 20.43 2143 | 730 813 930 1013 11.30 1213 1330 14.13 1530 16.13 17.30 18.13 19.30 20.13 21.30 22.30 [ 9.30 10.13 11.30 12.13
Peckeloh, Greffener Str. I 1831 | | 2031 | | 7.31 I 931 | 11.31 | 1331 | 1531 | 17.31 | 1931 | 2131 2231 931 | 1131 |
Peckeloh, Sandortstr. 17.45 | 18.45 19.45 | 20.45 21.45 | | 815 | 1015 | 1215 | 14.15 | 16.15 | 18.15 | 2015 | \ | 10.15 | 12.15
Peckeloh, BismarckstraBe 17.47 | 18.47 19.47 | 20.47 21.47 | | 8.17 | 1017 | 1217 | 1417 | 16.17 | 18.17 | 2017 | | | 1017 | 12.17
Peckeloh, Heinestr. 17.48 | 18.48 19.48 | 20.48 2148 | | 8.18 | 10.18 | 1218 | 1418 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | | | 10.18 | 12.18
Peckeloh, Vorbruchstr. 1750 | 18.50 1950 | 20.50 2150 | | 820 | 1020 | 1220 | 1420 | 16.20 | 1820 | 2020 | | | 10.20 | 12.20
Greffen, Tatenhauser Weg 1751 | 18.51 1951 | 20.51 2151 | | 821 | 1021 | 1221 | 1421 | 16.21 | 1821 | 2021 | | | 1021 | 12.21
Greffen, Sundern 1753 | 18.53 1953 | 20.53 2153 | | 823 | 1023 | 1223 | 14.23 | 16.23 | 1823 | 2023 | | | 1023 | 12.23
Greffen, Zum Kamp 17.54 | 18.54 19.54 | 20.54 2154 | | 824 | 1024 | 1224 | 1424 | 16.24 | 1824 | 2024 | | | 10.24 | 12.24
Greffen, Kolpingstr. 17.55 18.36 18.55 19.55 20.36 20.55 2155 | 736 825 936 1025 1136 1225 1336 1425 1536 1625 17.36 1825 19.36 20.25 21.36 22.36 | 9.36 10.25 11.36 12.25
Greffen, Siemann 17.57 | 18.57 19.57 | 20.57 2157 | | 827 | 1027 | 1227 | 1427 | 16.27 | 1827 | 2027 | \ | 1027 | 12.27
Harsewinkel, Uberems 17.59 | 18.59 19.59 | 20.59 2159 | | 829 | 1029 | 1229 | 1429 | 16.29 | 1829 | 2029 | I | 1029 | 12.29
Harsewinkel, Stroer 18.00 18.39 19.00 20.00 20.39 21.00 2200 | 739 830 939 1030 11.39 1230 13.39 1430 1539 1630 17.39 1830 19.39 2030 21.39 22.39 | 939 1030 11.39 12.30
Harsewinkel, PaulusstraBe | | | \ | | | | | | | | \ | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Pauluskirche | \ | \ | | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Overbergstr. I | | \ | | | | I | | | \ | | I | | I | | I I | | I |
Harsewinkel, Claas 18.02 18.41 19.02 20.02 2041 21.02 2202 | 741 832 941 1032 11.41 1232 1341 1432 1541 1632 17.41 1832 19.41 2032 2141 2241 | 941 1032 11.41 12.32
Harsewinkel, Zentrum 17.44 18.05 18.44 19.05 19.44 20.05 20.44 21.05 21.44 22.05| 7.44 835 944 1035 1144 1235 1344 1435 1544 1635 17.44 1835 19.44 2035 21.44 22.44 | 944 1035 11.44 12.35
Harsewinkel, NordstraBe 17.47 | 18.47 | 19.47 | 2047 | 21.47 | 747 | 947 | 11.47 | 13.47 | 15.47 | 17.47 | 19.47 | 21.47 2247 | 9.47 | 11.47 |
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | | 837 | 1037 | 1237 | 1437 | 16.37 | 1837 | 2037 | | | 1037 | 12.37
Harsewinkel, Haus Bergmann | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | | 839 | 1039 | 1239 | 1439 | 16.39 | 1839 | 2039 | | | 1039 | 12.39
Harsewinkel, Drepper | 18.10 | 19.10 | 2010 | 2110 | 22.10 | | 840 | 10.40 | 1240 | 1440 | 16.40 | 18.40 | 2040 | | | 1040 | 12.40
Harsewinkel, Weimarer Str. | | | | | \ | | | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Auf den Middeln | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Berliner Ring | | \ | | \ | | I | | | \ | | \ | | I | | | \ | | \ | | | |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg 17.47 | 18.47 | 19.47 | 2047 | 21.47 | 747 | 947 | 11.47 | 13.47 | 15.47 | 17.47 | 19.47 | 21.47 22.47 | 9.47 | 11.47 |
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. 17.48 | 18.48 | 19.48 | 2048 | 21.48 | 7.48 | 948 | 11.48 | 13.48 | 15.48 | 17.48 | 19.48 | 21.48 2248 | 9.48 | 11.48 |
Harsewinkel, Landhagen | | | | | \ | | | | | | | | | \ | | | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Bussemasstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Remse | 18.13 | 19.13 | 2013 | 2113 | 2213 | | 843 | 1043 | 1243 | 1443 | 16.43 | 1843 | 2043 | | | 1043 | 12.43
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. | 18.14 | 19.14 | 20.14 | 2114 | 2214 | | 8.44 | 1044 | 1244 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 2044 | | | 1044 | 12.44
Marienfeld, Von-Galen-Str. | 18.15 | 19.15 | 2015 | 2115 | 2215 | | 845 | 10.45 | 1245 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | 2045 | | | 10.45 | 12.45
Marienfeld, Farwickstr. | 18.17 | 19.17 | 2017 | 2117 | 2217 | | 8.47 | 1047 | 1247 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 2047 | | | 10.47 | 12.47
Marienfeld, Ruischoff | 18.18 | 19.18 | 2018 | 2118 | 2218 | | 848 | 10.48 | 1248 | 14.48 | 16.48 | 1848 | 2048 | | | 10.48 | 12.48
Marienfeld, Wadenhardstr. 17.51 1819 1851 19.19 19.51 20.19 2051 21.19 2151 2219 | 751 849 951 1049 1151 1249 1351 1449 1551 1649 17.51 1849 1951 20.49 2151 22.51 [ 951 1049 11.51 12.49
Marienfeld, Bahnhof 17.53 1821 1853 19.21 19.53 2021 20.53 21.21 2153 2221 | 753 851 953 1051 1153 1251 1353 1451 1553 16,51 17.53 1851 19.53 20.51 21.53 22.53 | 953 10.51 11.53 12.51
Biirgerhaus/Friedhof | 1822 | 19.22 | 2022 | 2122 | 2222 | | 852 | 10.52 | 1252 | 1452 | 16.52 | 1852 | 2052 | | | 10.52 | 12.52
Marienfeld, Deutsches Haus | 1823 | 19.23 | 2023 | 2123 | 22.23 | | 853 | 10.53 | 1253 | 1453 | 16.53 | 1853 | 2053 | | | 1053 | 12.53
Marienfeld, Bessmann 17.56 18.24 1856 19.24 19.56 20.24 20.56 21.24 21.56 2224 | 7.56 854 956 10.54 1156 12,54 13.56 14.54 1556 16.54 17.56 18.54 19.56 20.54 21.56 22.56 [ 9.56 10.54 11.56 12.54
Marienfeld, Hanhard | 1825 | 19.25 | 2025 | 2125 | 2225 | | 855 | 1055 | 1255 | 1455 | 16.55 | 1855 | 2055 | | | 1055 | 12.55
Marienfeld, Flughafen Giitersloh | 1826 | 19.26 | 2026 | 2126 | 2226 | | 856 | 10.56 | 12.56 | 1456 | 16.56 | 1856 | 2056 | | | 10.56 | 12.56
Giltersloh, Am Stellbrink Nord/mpfzentrum 17.58 1827 1858 19.27 19.58 20.27 2058 21.27 2158 2227 | 758 857 958 1057 1158 1257 13.58 14.57 1558 16.57 17.58 1857 19.58 20.57 21.58 22.58 [ 9.58 10.57 11.58 12.57
Giitersloh, Mertens | 1828 | 19.28 | 20.28 | 2128 | 22.28 | | 858 | 10.58 | 1258 | 1458 | 16.58 | 1858 | 2058 | | | 10.58 | 12.58
Giitersloh, VEW | 1829 | 19.29 | 2029 | 2129 | 2229 | | 859 | 1059 | 1259 | 1459 | 16.59 | 1859 | 2059 | | | 1059 | 12.59
Giitersloh, Grenzweg | 1830 | 19.30 | 2030 | 2130 | 2230 | | 9.00 | 11.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 19.00 | 21.00 | | | 11.00 | 13.00
Nordring Marienfelder Str. 18.03 1831 19.03 19.31 20.03 20.31 21.03 21.31 22.03 2231 | 803 9.01 1003 11.01 1203 1301 14.03 1501 16.03 17.01 1803 19.01 20.03 21.01 22.03 23.03 [10.03 11.01 12.03 13.01
Gitersloh, Wiesenstr. | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | | | | \ | | \ | | | |
Gitersloh, FriedenstraBe | 1832 | 19.32 | 2032 | 2132 | 2232 | | 9.02 | 11.02 | 13.02 | 15.02 | 17.02 | 19.02 | 21.02 | | | 11.02 | 13.02
Gtersloh, Stadthalle | | \ | | \ | | | | \ | \ | | | | | \ | \ | | |

Giitersloh, Spiekergasse 18.06 1834 19.06 19.34 20.06 20.34 21.06 21.34 22.06 2234 | 806 9.04 1006 11.04 1206 13.04 1406 1504 16.06 17.04 18.06 19.04 20.06 21.04 22.06 23.06 [10.06 11.04 12.06 13.04
Gutersloh, Hbf/ZOB 18.09 | 19.09 | 2009 | 21.09 | 2209 | 8.09 | 10.09 | 12.09 | 14.09 | 16.09 | 18.09 | 2009 | 22.09 23.09 [10.09 | 12.09 |
Giitersloh, Alter Kirchplatz 18.36 19.36 20.36 21.36 2236 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 11.06 13.06
Giitersloh, Hbf/ZOB 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 11.09 13.09

- Schnellbus hélt nicht an allen Haltestellen




OWL &2
mobil

Versmold - Peckeloh - Greffen - Harsewinkel - Marienfeld - Giitersloh

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

»
: / WESTFALENTARIF

Linie

71

Verkehrstage:

|Sonn- und Feiertag |

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

Versmold, Bahnhof/ZOB
Versmold, Altenzentrum
Versmold, Am Zoll
Versmold, Gymnasium
Versmold, Bielefelder Str.
Versmold, Rothenfelder Str.
Knetterhauser Str.
Versmold, Breslauer Str.
Peckeloh, Greffener Str.
Peckeloh, Sandortstr.
Peckeloh, BismarckstraBe
Peckeloh, Heinestr.
Peckeloh, Vorbruchstr.
Greffen, Tatenhauser Weg
Greffen, Sundern

Greffen, Zum Kamp
Greffen, Kolpingstr.
Greffen, Siemann
Harsewinkel, Uberems
Harsewinkel, Stroer
Harsewinkel, PaulusstraBe
Harsewinkel, Pauluskirche
Harsewinkel, Overbergstr.
Harsewinkel, Claas
Harsewinkel, Zentrum
Harsewinkel, NordstraBBe
Harsewinkel, Theo-Claas-Damm
Harsewinkel, Haus Bergmann
Harsewinkel, Drepper
Harsewinkel, Weimarer Str.
Harsewinkel, Auf den Middeln
Harsewinkel, Berliner Ring
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str.
Harsewinkel, Landhagen
Marienfeld, Bussemasstr.
Marienfeld, Remse
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str.
Marienfeld, Von-Galen-Str.
Marienfeld, Farwickstr.
Marienfeld, Ruschoff
Marienfeld, Wadenhardstr.
Marienfeld, Bahnhof
Burgerhaus/Friedhof
Marienfeld, Deutsches Haus
Marienfeld, Bessmann
Marienfeld, Hanhard
Marienfeld, Flughafen Gitersloh
Gitersloh, Am Stellbrink Nord/impfzentrum
Gutersloh, Mertens
Gutersloh, VEW

Gutersloh, Grenzweg
Nordring Marienfelder Str.
Gutersloh, Wiesenstr.
Glitersloh, FriedenstraBe
Gutersloh, Stadthalle
Gutersloh, Spiekergasse
Giitersloh, Hbf/ZOB
Gutersloh, Alter Kirchplatz
Gutersloh, Hbf/ZOB

[ -] -] -] -]
13.26 14.06 1526 16.06 17.26 18.06 19.26 20.06 21.26
| 14.07 | 16.07 | 18.07 | 2007 |
| 14.08 | 16.08 | 18.08 | 20.08 |
| | \ | | \ | | |
| 14.09 | 16.09 | 18.09 | 2009 |
| 14.10 | 16.10 | 18.10 | 20.10 |
| 1411 | 1611 | 1811 | 2011 |
13.30 14.13 1530 16.13 17.30 1813 19.30 20.13 21.30
13.31 I 1531 | 17.31 | 19.31 | 21.31
| 14.15 | 16.15 | 1815 | 20.15 |
| 14.17 | 16.17 | 1817 | 2017 |
| 14.18 | 16.18 | 18.18 | 2018 |
| 1420 | 16.20 | 1820 | 2020 |
| 1421 | 16.21 | 1821 | 2021 |
| 1423 | 16.23 | 1823 | 2023 |
| 14.24 | 16.24 | 1824 | 2024 |
13.36 14.25 1536 16.25 17.36 1825 19.36 2025 21.36
| 14.27 | 16.27 | 1827 | 2027 |
| 1429 | 16.29 | 1829 | 2029 |
13.39 1430 1539 1630 17.39 1830 19.39 20.30 21.39
| | | | | \ | | |
| | \ | | \ | | |
| I | | | \ | | I
13.41 1432 1541 1632 17.41 1832 19.41 2032 21.41
13.44 1435 1544 1635 17.44 1835 19.44 2035 21.44
13.47 | 15.47 | 17.47 | 19.47 | 21.47
| 1437 | 16.37 | 1837 | 2037 |
| 1439 | 16.39 | 1839 | 2039 |
| 14.40 | 16.40 | 18.40 | 2040 |
| | \ | | \ | | |
| | | | | \ | | |
| | \ | | \ | | I
13.47 | 15.47 | 17.47 | 19.47 | 21.47
13.48 | 15.48 | 17.48 | 19.48 | 21.48
| | | | | \ | | |
| | \ | | \ | | |
| 14.43 | 16.43 | 1843 | 2043 |
| 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 |
| 14.45 | 16.45 | 18.45 | 2045 |
| 14.47 | 16.47 | 18.47 | 2047 |
| 14.48 | 16.48 | 18.48 | 2048 |
13.51 14.49 1551 1649 1751 1849 19.51 20.49 2151
13.53 1451 1553 1651 17.53 1851 19.53 20.51 21.53
| 1452 | 16.52 | 1852 | 2052 |
| 1453 | 16.53 | 1853 | 2053 |
13.56 14.54 1556 16.54 17.56 18.54 19.56 20.54 21.56
| 1455 | 16.55 | 1855 | 2055 |
| 1456 | 16.56 | 18.56 | 2056 |
13.58 14.57 1558 16.57 17.58 1857 19.58 20.57 21.58
| 1458 | 16.58 | 1858 | 2058 |
| 1459 | 16.59 | 1859 | 2059 |
| 15.00 | 17.00 | 19.00 | 21.00 |
14.03 15.01 16.03 17.01 18.03 19.01 20.03 21.01 22.03
| | \ | | \ | | |
| 15|‘02 I‘ 17|,oz : 19‘.02 I 21.02 :

|
14.06 15.04 16.06 17.04 18.06 19.04 20.06 21.04 22.06
14.09 | 16.09 | 18.09 | 20.09 | 22.09
15.06 17.06 19.06 21.06
15.09 17.09 19.09 21.09

- Schnellbus hélt nicht an allen Haltestellen




